Протокол   № 2

заседания методического объединения учителей

 естественнонаучного цикла

от 14 октября 2022 года

Присутствовали:

руководитель МО: Герчаневская С.Х;

члены МО: учителя-предметники

- Михайлова Т.И.  –учитель географии,

- Коляда В.В. – учитель технологии и ОБЖ,

- Крутиков Н.В – учитель физической культуры,

- Киселева И.А - учитель физической культуры,

- Тихонов Ю.Н. - учитель физической культуры

Повестка дня:

1) Пополнение банка данных одарённых детей

2) Работа творческих групп по сопровождению одарённых детей в дистанционных олимпиадах и

конкурсах.

3) Знакомство с нормативно-правовыми документами по обучению предметам естественно-научного

цикла в школе.

4) Обсуждение планов работы по подготовке учащихся к ОГЭ по предметам ЕНО

5) Уточнение списка аттестуемых педагогических работников в 2022-2023 учебном году.

6)  Изучение информационной карты для аттестации педагогов.

7) Организация и проведение входных диагностических работ, ВПР (знакомство с графиком).

8) Подготовка и участие в школьном этапе олимпиад.

Постановили:

1. Пополнить банк одаренных детей по предметам естественнонаучного объединения составить

утвердить план работы с одаренными детьми и график работы.

2. Утвердить

 творческие группы по сопровождению одаренных детей;

 планы работ по подготовке обучаемых к ОГЭ по предметам ЕНО;

 утвердить график проведения диагностических работ.

Руководитель ШМО:                                           Герчаневская С.Х.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-12T18:01:19+0500